inirk1/41

j
Câmar, 	Parauapeb
Co'.  . Const. Just. e Redaçã

1

Gomes da Silva e Silva
Legislativo
° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 313/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 14 de junho de 2019.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplício
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 029/2019.

Senhor Presidente,

Encaminho, consoante artigo 77, inciso I do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer, o Projeto de Lei n° 029/2019, de autoria do Vereador Rafael Ribeiro Oliveira, que "Institui
o dia municipal de combate ao tabagismo e em defesa da vida saudável, no âmbito do município de
Parauapebas, estado do Pará e dá outras providências".

Atenciosamente,

AVENIDA F — QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

dirlegis-cmpghotmaiLcom

	Page 1